
BP 1 Barrel

Sudové čerpadlo SBP 3800 je perfektní náhrada zalévací konve. S ní je zavlažování hrač-
kou a nošení těžkých zalévacích konví se tak stává minulostí. Nejen záda, ale i peněženka 
tak zůstanou ušetřena. Díky bezplatné, živinami obohacené dešťové vodě ze sudu na deš-
ťovou vodu se ušetří drahá pitná voda. Inovativní připevnění na okraji sudu zajistí perfektní 
oporu a efektivní zavlažování zahrady, které se vyplatí. Mimo to se na připevnění nachází 
vestavěný spínač/vypínač, se kterým se čerpadlo pohodlně zapíná a vypíná, šetří při tom 
čas a energii. Plave-li plovákový spínač ve vodě, řídí činnost čerpadla v závislosti na hladi-
ně vody a chrání čerpadlo před chodem nasucho. Prostřednictvím flexibilní hadice připev-
něné k okraji sudu se dá čerpadlo individuálně nastavit na jakoukoliv výšku sudu.

BP
 1

 B
ar

re
l, 

1.
64

5-
46

0.
0,

 2
01

6-
04

-1
5



BP
 1

 B
ar

re
l, 

1.
64

5-
46

0.
0,

 2
01

6-
04

-1
5

BP 1 Barrel

Technické údaje
Obj.č. EUI  1.645-460.0
EAN kód  4039784292833
Výkon motoru max. W 400
Průtok max. l/h 3800
Čerpací výška/tlak max. m / bar 11 / 1,1
Ponorná hloubka max. m 7
Přívodní teplota max. °C 35
Hmotnost bez příslušenství kg 4,6
Rozměry (D x Š x V) mm 135 × 170 × 520
Připojovací kabel m H05RN-F 10m / 10

Vybavení
Komfortní držadlo  
Flexibilní upevnění na okraj sudu  
Hadice s prodloužením délky  
Vč. předfiltru  
Regulační a uzavírací ventil  
Jednoduchá definice spínací výšky  yes
Plovákový spínač  
Integrovaný spínač  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BP 1 Barrel
1.645-460.0

1 2 3 4 5

BP
 1

 B
ar

re
l, 

1.
64

5-
46

0.
0,

 2
01

6-
04

-1
5

Objednací 
číslo Dummy Dummy Dummy

Postřikovače a pistole

Sada postřikovačů 1 2.645-288.0  
Sada postřikovacích pistolí 2 2.645-289.0  
Sada multifunkčních postřikovacích 
pistolí Plus

3 2.645-290.0  

Hadice a uložení hadic

Hadicová sada, 20m 4 2.645-115.0 – 
Sada hadic s držákem hadic, 15m 5 2.645-114.0 – 
       


